

# Humanistiska föreningen

## Styrelsemötesprotokoll #07

2024-04-04

<u>Styrelseledamöter</u>		<u>Närvarande</u>
Oliviae Odenskiöld	Ordförande	x
Anna Sjöström	Vice ordförande	x
Kat Bergström	Sekreterare	x
Alexander Hallberg	Skattmästare	
	Vice skattmästare	
Lillevi Dotta Hagström	Klubbmästare	x
Parsa Gohari	Vice klubbmästare	x
Marie Börjesson	Programansvarig	x
—	Vice programansvarig	
Erika Sjöström	Övermarskalk	x
Claire Lindsay	Vice övermarskalk	x
Irina Grön	Informationsansvarig	x
—	Vice informationsansvarig	
Alexander Löf	Borgmästare	
<u>Övriga</u>		
Bengt Novén	Inspektor	
Anna Börjesson	Sakrevisor	
Anders Ebbe Nyman	Sakrevisor	
Stefanie Tagesson	Sakrevisorsuppleant	

**1. Mötets öppnande**

Ordförande Oliviae Odenskiöld förklarar mötet öppnat kl 17:10

**2. Justering av röstlängd**

10 närvarande styrelseledamöter äger rösträtt varav 4 via länk.

**3. Godkännande av föredragningslista**

Föredragningslistan godkänns med redaktionella ändringar av 8c. beslutspunkt: stipendienämnden, 9d. Beslutspunkt: interimistiskt val av styrelseledamöter samt med tillägg av borgmästare 15b. Externuthyrningar i. Marta 11 juni och ii. Caroline namngivningsceremoni

**4. Val av mötessekreterare**

Oliviae nominerar Anna Sjöstrom till mötessekreterare.

Styrelsen beslutar

*att* välja Anna Sjöström till mötessekreterare.

**5. Val av justerare tillika rösträknare**

Claire Lindsay nominerar sig själv till justerare tillika rösträknare för mötet.

Styrelsen beslutar

*att* välja Claire Lindsay till justerare tillika rösträknare för mötet.

**6. Föregående mötesprotokoll**

Föregående mötesprotokoll #4 2024-02-22 och #5 2024-03-07 godkänns och läggs till handlingarna.

**7. Adjungeringar**

Inga adjungeringar, de adjungerade kom senare och adjungerades in då.

**8. Sekreterare**

**a. Rapport: kansli**

Anna berättar om den senaste veckan på Gula villan, det har varit besök av Anticimex som sett över att brandsläckarna står rätt till. Studieplatserna var inte så välbesökta under påsken men det börjar bli fler besökare igen.

*Ebba Möhle och Jonas Grahn adjungeras in med närvaro- och yttranderätt kl.17:26*

**b. beslutspunkt: gummiudden**

Det fanns tre nomineringar.

De tre nomineringarna som återfinns i beredningsunderlaget diskuteras.

Nominering #3 fusk-ministrarna vinner omröstningen och får därmed priset Gummiudden och tituleras härmed R.A.G.U.

Presidiet och sekreterare uppdras att uppdatera motivieringen för pristagarna inför inbjudan av pristagarna till valborg.

*Kat Bergström justeras ut kl.17:34*

**c. beslutspunkt: stipendienämnden**

Styrelsen beslutar

*att ge stipendienämnden mandat att välja in fler ledamöter till stipendienämnden vid stipendienämndsmötets öppnande för att följa stipendiets statuter*

**9. Presidiet**

*Alexander Löf justeras ut 17:39*

**a. Beslutspunkt: Datum sommarkonferensen**

Styrelsen beslutar att ha sommarkonferensen 30 juni till 3 juli.

De som har en stuga eller en idé på var styrelsen kan ha sommarkonferensen ombeds att ta med sig sina idéer till nästa styrelsemöte.

**b. Styrelsehäng**

Frågan om styrelsehäng diskuteras, förslag som lyfts är bland annat rage room, Gröna Lund, Ballbreaker och gemensam middag. Förslagsvis sker styrelsehäng någon gång i maj.

**c. Rapporter till SUS för projektmedel**

Oliviae berättar att SUS skickat meddelande om att de vill ha underlag för de projekt som fått anslag. SUS vill ha en ekonomisk rapport, Mimi kan samarbeta med ledarna för bokcirkeln för att skriva rapporten. Sista dagen för att skicka in är 12 april.

**d. Beslutspunkt: interimistiskt val av styrelseledamöter**

Styrelsen beslutar

*att välja Jonas Grahn interimistiskt till ledamot i Humanistiska föreningens styrelse 2024.*

*att välja Ebba Möhle interimistiskt till ledamot i Humanistiska föreningens styrelse 2024.*

**10. Skattmästeriet**

Alexander Hallberg är föredragande

**a. Lägesrapport**

Hallberg är inte närvarande men har muntligt berättat för Oliviae att han tycker om alla i styrelsen och de jobbar bra. Hallberg hälsar även att styrelsen kan skicka vidare lönefrågor och uthyrningsfrågor till skattmästeriet vid behov.

**11. HumF Klubbmästeri**

**a. Utvärdering tidigare pubar**

Lillevi är föredragande. Senare starttid för puben diskuteras på grund av lågt besöksantal. Kring påsk hade puben få besökare då många var lediga och bortresta.



**b. Kommande pubar**

Lillevi berättar att det kommer vara en trekampspub på onsdag 10 april, 17 april är muminpub, 24 april är det planerat en 80-talspub. Det kanske är en löningspub 26 april men det är inte säkert då den är väldigt nära inpå VPR, KM ska höra med SoFa hur det skulle kännas med en pub så nära inpå.

**c. Rapport: klubbmästarrådet**

HumF har fått sju arbetarband och 42 heldagsband till försäljning. Lillevi berättar att det inte går att ha VPR om det inte finns tillräckligt många arbetare och SA-utbildade för att fylla upp ett kontrakt som presidierna i HumF och SoFa ska skriva under. De som är med i The Nest ska frågas om att arbeta på VPR och styrelsen ska också se över om de kan vara med. Lillevi har ordnat ett värmeskåp för att hyra för dagen, picknickbord, bardisk och en soptunna vilken tillsammans skulle bli 4100kr och levereras på fredagen samt hämtas på måndagen.

Jonas har ett förslag på arbetarevent för att locka fler arbetare till VPR och The Nest. Jonas föreslår att exempelvis ha en sillfrukost för de som arbetar. Lillevi berättar att det är en Nest Fest 12 april. Styrelsen tycker att det inte borde vara en pub 1 maj. Lillevi har bett Irina att göra i ordning inlägg för att göra reklam för att köpa biljetter till VPR, helst ska de säljas i kassan på Gula villan. Biljetterna kommer kosta 250kr. Lillevi föreslår att de kvitton som blir efter biljetter har sålts används för att skriva upp deltagarnas namn och kontaktuppgifter för att se till så föreningen vet vilka som deltar. Parsa föreslår att ordna ett digitalt dokument som han kan ordna. Nästa vecka är det KMR.

*Kat Bergström justeras in 18:35*

**12. Programutskottet**

Marie är föredragande

**a. Återkommande evenemang**

Bokklubbsrapporten ska in, böcker är beställda och har kommit fram till Gula villan. Läget med spex är oförändrat. Syjuntan är startad men har ännu inga deltagare, Irina har satt upp affischer för att få fler deltagare och styrelsen uppmanas att prata med medlemmar om den.

**b. Övriga evenemang**

Champs of Campus sker 15/5, efterfesten börjar kl.19:00. Föreningens fotbollslag kommer ha träningar. Styrelsen har blivit kontaktad angående SUS Championship.

HumArena gick okej men hade få deltagare. Konstnärssamtalet skjuts upp på grund av dubbelbokning. Styrelsen och kansliet uppmanas att marknadsföra evenemanget.

**c. Beslutspunkt: förtroendevald körledare**

Norbert Wolthuis var körledare under VT23 och har nu kommit tillbaka från sitt utbyte, arbetat med att leda kören och ledde den under HumFs

110-årsfirande. Presidiet tycker därmed att han skulle vara perfekt att leda HumHum under VT24.

Styrelsen beslutar

att välja Norbert Wolthuis till förtroendevald körledare för kören HumHum.

*Paus kl.18:43*

*Mötet återupptas kl.19:01*

### 13. Övermarskalksämberet

Erika och Claire är föredragande

#### a. Fakultetsmiddagen

Erika har skickat mejl och påmint fakulteten om att välja datum men inte fått svar. Oliviae berättar att fakulteten har kontor i A-huset som kan besökas för att se om de kan ge besked om potentiella datum.

#### b. Valborg 30/4

Claire berättar att inspektorn kommer. Intern inbjudan ska skickas till de nyinvalda styrelsemedlemmarna. Claire berättar att Olov gärna kommer och delar ut snapsstipendiet en sista gång. Heli har tillfrågats att vara toastmaster och ska söka efter en till som kan vara det. Mimi och Jonas tar på sig att vara SA. Styrelsen uppmanas att ta med sina studentmössor.

#### c. Magisterpromotion 24/5

Claire berättar att det behövs åtminstone tre representanter från HumF. Parsa, Erika, Jonas och Oliviae kan vara med.

#### d. Kandidatcermoni

Claire och Erika har inte satt ett datum men diskuterat om 1-2 juni. Oliviae skulle kunna vara SA. Inspektor ska tillfrågas om han kan närvara det datumet. Oliviae berättar att Oliviae och Mimi ordnade det själva föregående år så det är ett event som kan ordnas med färre styrelsemedlemmar. HumHum ska gärna vara med och sjunga på ceremonin.

### 14. Informationsutskottet

Irina är föredragande

#### a. Nyhetsbrev #4

Nästa nyhetsbrev kommer komma i slutet av april eller början av maj så det går att ha med bilder från VPR och Valborgslunchen.

*Kat Bergström justeras ut kl.19:14*

#### b. Användning av sociala medier

Oliviae berättar att det har sett bättre ut de senaste veckorna, mer städad än innan. I framtiden uppmanas styrelsen att tänka på vad som är relevant för medlemmarna och vad som ser städad ut för utomstående. Lillevi undrar om det finns affischer för vinprovning.



## 15. Borgmästare

### a. Rapport: Gula villan

Alexander Löf är inte närvarande. Oliviae berättar att det köpts in ett värmeskåp. Anticimex har testat brandsläckarna och ska skicka en utrymningsväg

Lillevi påpekar att exceldokumentet över uthyrningar för HumF behöver ses över för att möjliggöra planering av alkoholbeställningar och dylikt. Speciella önskemål på vad som ska finnas i baren måste göras senast tio dagar innan uthyrningen.

Erika undrar om det finns en inlogg på ett allmänt dokument till Martin o Servera som kan delas med ÖM, Lillevi berättar att den är i ett dokument i KM-mappen.

### b. Externuthyrningar

#### i. Marta 11 juni

Styrelsemötet beslutar  
*att bordlägga uthyrningen*

#### ii. Caroline namngivningsceremoni

Caroline vill ha en lördag eller söndag i maj eller juni. Lillevi och Jorge kan eventuellt arbeta.

Styrelsemötet beslutar  
*att godkänna uthyrningen helgen 8-9 juni*

## 16. Inbjudningar

### a. NF:s Cocktailparty 13/4

Oliviae berättar att temat är "Mysteriet på Gröna villan", det kommer finnas smittor och drinkar och föreningen har två platser. Idag är sista dagen att anmäla intresse. Claire är redan anmäld. Anna tillfrågar Norbert ifall han också kan gå.

### b. Save the date: Burschenschaft Kurmark Brandenburg im SB zu Bayreuth 2-4 augusti

Fabian är en utbytesstudent från Tyskland som bjudit in styrelsen att komma. Kajakpaddlande är en av sakerna som kommer ingå. Representanter från Tyskland kom till HumF 110-årsfirande. Oliviae, Anna, Ebba, Parsa, Erika, Lillevi och Jonas är intresserade av att åka dit. Förmodligen kommer sex personer från mötet men de som inte är närvarande ska också tillfrågas.

### c. SF:s Valborgslunch 30/4

Då lunchen är samtidigt som HumFs egna valborgslunch så kan ingen från styrelsen delta.

**17. Under mötet väckta frågor**

Claire berättar att Bendik Egge har pratat med filologisk förening i Oslo, där han varit medlem, för att kunna få mer samarbete mellan föreningarna. Bendik kunde inte komma på Valborg eller Hasselbacksfesten men Anna frågar om det inte går att ge de platserna till Bendiks förening i Norge.

Oliviae hälsar att alla är bäst och hon tycker om alla jättemycket.

**18. Mötets avslutande**

Mötet avslutas kl 19:39

Justeras



Oliviae Odenskiöld  
Ordförande



Anna Sjöström  
Mötessekreterare



Claire Lindsay  
Justerare